গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ পরিসংখ্যান ব্যুরো
উপজেলা পরিসংখ্যান কার্যালয়
বোদা, পঞ্চগড়।
bbs.boda.panchagarh.gov.bd

স্মারক নং-৫২.০১.৭৭২৫.০০০.৪৫.০০১.২২-

তারিখঃ ২৯ শ্রাবণ ১৪২৯
১৩ আগস্ট ২০২৩

বিষয়: শুদ্ধাচার কৌশল কর্ম-পরিকল্পনা ও বাস্তবায়ন পরিবীক্ষণ কাঠামো প্রণয়ন সভার কার্যবিবরণী

সভাপতি : লিটন কুমার প্রামানিক
পরিসংখ্যান কর্মকর্তা, উপজেলা পরিসংখ্যান কার্যালয়, বোদা, পঞ্চগড়।

সভার তারিখ ও সময় : ১৩ আগস্ট ২০২৩;সকাল ১০.৩০ ঘটিকা
সভার স্থান : উপজেলা পরিসংখ্যান কার্যালয়, বোদা, পঞ্চগড়।